Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Дyртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Дюртюлинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452642 с. Дюртюли тел.(34769) 2-39-19
email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраль  2025 г.
                            №  17                     04 февраля 2025 г.

                                    Об аннулировании адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Администрация сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Аннулировать следующие адреса:

1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский муниципальный район, Сельское поселение Дюртюлинский сельсовет, село Дюртюли, улица Центральная, дом 43.
Причина аннулирования: снятия с государственного кадастрового учета объекта(ов) недвижимости, являющегося(ихся) объектом(ами) адресации 05.09.2024 г.

Кадастровый номер объекта адресации: 02:53:090103:119
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
56fe2624-f993-486a-8178-d329f9b75e83.
1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский муниципальный район, Сельское поселение Дюртюлинский сельсовет, село Еремкино, улица Мира, дом 7.
Причина аннулирования: снятия с государственного кадастрового учета объекта(ов) недвижимости, являющегося(ихся) объектом(ами) адресации 07.04.2022 г.

Кадастровый номер объекта адресации: 02:53:090901:76

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
af6b7ac0-306d-44cb-95da-97e7f09e8ce5.
1.3. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский муниципальный район, Сельское поселение Дюртюлинский сельсовет, село Еремкино, улица Закира Хади, дом 38.
Причина аннулирования: снятия с государственного кадастрового учета объекта(ов) недвижимости, являющегося(ихся) объектом(ами) адресации 14.12.2023 г.

Кадастровый номер объекта адресации: 02:53:090902:98

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 524cba55-ea56-4bec-adc2-9041a5b1d694.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                               Л.Н. Гибатова